
ПРОТОКОЛ № П 4/3 

ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ 

ДВНЗ «ХКТТ» 

15.01.2021 р.                                                 м. Харків                                                                                                             

   

 Керуючись вимогами статті 11 та 40 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - 

Закон), Положенням про уповноважену особу, що затверджене наказом  ДВНЗ «ХКТТ» від 

03.07.2020 № 32,  

За результатами проведених переговорів з учасником (учасниками) процедури закупівлі 

замовник приймає рішення про намір укласти договір про закупівлю. 

Повідомлення про намір укласти договір про закупівлю обов’язково безоплатно 

оприлюднюється в електронній системі закупівель протягом одного дня після ухвалення 

рішення. 

Переговорна процедура  закупівлі застосовується на підставі п.2 ч.2 ст.40 Закону 

(відсутність конкуренції з технічних причин).  

Обґрунтування застосування переговорної процедури: ДВНЗ «ХКТТ» закуповує 

електричну енергію для гуртожитку коледжу. Відповідно ч. 1 ст. 63 Закону України «Про ринок 

електричної енергії» визначено, що універсальні послуги надаються постачальником таких 

послуг виключно побутовим та малим непобутовим споживачам. Відповідно до ч. 2 ст. 63 

Закону України «Про ринок електричної енергії» визначено, що у межах території здійснення 

діяльності одного постачальника універсальних послуг не допускається здійснення діяльності 

іншими постачальниками універсальних послуг. На території Харківської області надання 

послуг з постачання електричної енергії на умовах універсальної послуги здійснює             

ПрАТ «ХАРКІВЕНЕРГОЗБУТ», яке включено до Переліку постачальників універсальних 

послуг на закріпленій території, згідно до постанови НКРЕКП від 26.10.2018 № 1268. 

Враховуючи, що ПрАТ «ХАРКІВЕНЕРГОЗБУТ» є єдиним постачальником універсальної 

послуги побутовим споживачам, об’єкти яких розташовані на території Харківської області, 

замовником прийнято рішення укласти договір про постачання електричної енергії з           

ПрАТ «ХАРКІВЕНЕРГОЗБУТ». 
 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Застосувати переговорну процедуру закупівлі та прийняти рішення про намір укласти 

договір про закупівлю з  ПрАТ «ХАРКІВЕНЕРГОЗБУТ» (ЄДРПОУ 42206328). 

2. Оприлюднити в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти 

договір про закупівлю у порядку, передбаченому ст. 10 Закону. 

 

 

 

Уповноважена особа                  О.О. Лещенко              

 

 


